
·-
2015

AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGIA

VISTO:

Que por expte. 0003334/2015, el Consejo Asesor de la Carrera
de Doctorado solicita la baja del Director, Comisión de tesis y Evaluador
Externo, de la Od. Ada de las Mercedes Quinteros, designados por Res.
195/07 y 348/13 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido se debe a que la Od. Ada de las Mercedes
Quinteros desistió de continuar con su proyecto de tesis,

Que corresponde hacer lugar al pedido,

EL CONSEJO DIRECTIVODE LAFACULTADDE ODONTOLOGÍA

R E S U E LV E:

ARTÍCULO1°: Dar por finalizadas a partir de la fecha, las funciones del
Director, Comisión de tesis y del Evaluador Externo de la
Od. Ada de las Mercedes Quinteros para el proyecto de
tesis "Estudio de la biodisponibilidad de las
jluoroquinolonas en intervenciones quirúrqicas
odontológicas de maxilares") quienes fueron designados
por Res. 195/07 HCD y 348/13, que se mencionan a
continuación:

Directora: Prof. Dra. Ruth Salome Ferreyra

Comisión de tesis: Prof. Dr. Ricardo Bachur

Prof. Dra. Aida Segura

Prof. Dra. Lidia Etel Levin

Evaluador Externo: Prof. Dr. Carlos Fernández Méndez



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE ODONTOLOGiA

2015
AÑO DEL BICENTENARIO
DEL CONGRESO DE LOS

PUEBLOS LIBRES

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTISEIS DÍAS DEL MES DE
FEBRE L ANO S MIL QUINCE.

RESOLUCIÓN N°: 35

LD

, Ijt I)ra. MIRTA SPA8UJEAO do WTR
DECANA

¡;ACLJL'TAD DE OOONTOLOOtA
',!vERSIOAD NACIONAl DE CÓRL..'IOe¡


